СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве  3-х  депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

1.Еникеев  Алмаз  Саматович  - четырхмандатный избирательный округ №2
2.Алтынгузин Нияз Расулович   -одномандатный  избирательный округ №3
3.Исламуратов Дамир Мавлитович –пятимандатный  избирательный округ № 4
      Глава    сельского поселения                                        М.А.Тимасов
с.Раевский
28 сентября 2015 года

№ 8
U\8. Об избрании состава Комиссии по соблюдению регламента._